
Uchwała nr 55/207/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 6 lipca 2015 roku 
 

w sprawie: 
przedstawienia Radzie Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych                       
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnowskich Górach (I)” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.)1 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Przekazuje się Radzie Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji 
programu pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Tarnowskich Górach (I)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa 
zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia – projekty 
pozakonkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

     STAROSTA 
 
(-) Józef Burdziak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           

1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379,1072. 


